
事 務 連 絡 

２０２１年７月８日 

関 係 各 位 

 

一般社団法人室苫植物検疫協会 

 

 

 

 

「シャインマスカット」の輸入差止めの申立ての受理について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、一般社団法人全国植物検疫協会を通じ、国立研究開

発法人農業・食品産業技術総合研究機構の代理人から通知がありましたので、

お知らせ致します。詳細につきましては、添付文書または、一般社団法人全国

植物検疫協会ホームページ（下記 URL）にてご確認下さい。 

https://www.zenshoku-kyo.or.jp/publics/index/46/detail=1/b_id=149/r_id=391

#block149-391 

 

敬具 

 




